
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 9Ceník  SKT0041

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

8 945,00

Název: hřídel zadní osy Tatra
Kód Skarab: 8760

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

26,40 4420205103242020510324

2020510324, 442020510324, T000826

T000826

Náhrady:

1

4 537,00

Název: hřídel zadní osy starý typ šířka 18mm
Tatra

Kód Skarab: 97739

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341320210 19,60 4420205102749921000350

9921000350, 442020510274, 341320210, 2020510274, 992100035000Náhrady:

2

14 686,00

Název: hřídel zadní osy Tatra
Kód Skarab: 95001

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

14,10 4420205103349903010220

9903010220, 442020510334, 2020510334, 990301022000Náhrady:

3

17 081,00

Název: hřídel zadní osy TATRA
Kód Skarab: 9042

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,50 4420205103442020510344

2020510344, 442020510344Náhrady:

4

19 809,00

Název: hřídel zadní osy Tatra
Kód Skarab: 89860

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

17,60 4420205103542020510354

2020510354, 442020510354, T003551

T003551

Náhrady:

5

2 655,00

Název: hrídel zadní osy T813 TATRA
Kód Skarab: 87916

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

340320210 13,00 4420205100442020510044

2020510044, 442020510044, 340320210Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 9Ceník  SKT0041

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

5 971,00

Název: hřídel zadní osy s dofukem agro TATRA
Kód Skarab: 92757

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

22,55 4420205103049903007170

9903007170, 442020510304, 2020510304Náhrady:

7

14 193,00

Název: kloubovice GKN 700135 Tatra
Kód Skarab: 86947

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

33,60 4434002030004434002030

4434002030, 443400203000, 700135, GKN700135

700135

Náhrady:

8

12 939,00

Název: kloubovice GKN 701 498 Tatra
Kód Skarab: 86127

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

31,00 TW00451TW00451

TW00451, 701498, 710235, 443400207000, TW01087

701498

Náhrady:

9

3 344,00

Název: díl střední GKN 700 057 Tatra
Kód Skarab: 6888

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,00 9903010900009903010900

9903010900, 990301090000, 700057, TW01035

700057

Náhrady:

10

7 217,00

Název: hřídel hnaný GKN 701496 krátký Tatra
Kód Skarab: 94523

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

6,00 9903011510009903011510

9903011510, 990301151000, 701496, TW01038, 442073011784

701496

Náhrady:

11

16 587,00

Název: hřídel příčný GKN 701 546 TATRA
Kód Skarab: 95725

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

24,80 9903010810009903010810

9903010810, 990301081000, 701546, GKN701442, 4434002040, 443400204000,

990301083000, 9903010830
701546

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 9Ceník  SKT0041

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

27 967,00

Název: kloubovice GKN 704078 Tatra
Kód Skarab: 91996

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

37,00 TW01088TW01088

TW01088, 704078, TW01398, 443400489000, 4434004890, GKN707505

704078

Náhrady:

13

24 790,00

Název: kloubovice GKN 704101 vrtaný Tatra
Kód Skarab: 88347

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

32,00 TW01417TW01417

TW01417, 704101, 4434006580, 443400658000, 73815097286, TW01725,

443400490000, 4434004900
704101

Náhrady:

14

36 965,00

Název: kloubovice 34675/704284  GKN dutá na dva
závity Tatra

Kód Skarab: 94802

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

31,70 4434004910004434004910

4434004910, 443400491000, 704284, 34675/704284

704284

Náhrady:

15

10 395,00

Název: hřídel hnaný 34465/704075 TATRA
Kód Skarab: 94800

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

7,80 9903013150009903013150

9903013150, 990301315000, 704075, TW01601

704075

Náhrady:

16

12 665,00

Název: hřídel příčný 34467/704074 TATRA
Kód Skarab: 94801

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

13,00 9903013170009903013170

9903013170, 990301317000, 704074, TW01600

704074

Náhrady:

17

11 202,00

Název: hřídel hnaný GKN 707 504 TATRA
Kód Skarab: 98033

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,80 9903013510009903013510

9903013510, 990301351000, 707504, 443000361000

707504

Náhrady:

18



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 9Ceník  SKT0041

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

29 331,00

Název: kloubovice EURO I Tatra
Kód Skarab: 6805

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

34,00 4420731506649903007980

9903007980, 442073150664, 341420168, 442073150574, 2073150664,

990300798000
Náhrady:

19

27 967,00

Název: kloubovice GKN 704078 Tatra
Kód Skarab: 646158

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

31,80 TW01088 TatraTW01088 Tatra

TW01088 Tatra, 704078, TW01088Tatra, 443400489000, 4434004890,

GKN707505, TW01398, TW01088
704078

Náhrady:

20

14 345,00

Název: hřídel 0 687 40 02 00 545-0021 TATRA
Kód Skarab: 637893

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

30,00 4434004870004434004870

4434004870, 443400487000, 443400197000, 4434001970Náhrady:

21

19 659,00

Název: hřídel zadní osy TATRA
Kód Skarab: 629481

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

16,60 4420205103742020510374

2020510374, 442020510374, T004378

T004378

Náhrady:

22

5 540,00

Název: hřídel zadní osy Tatra
Kód Skarab: 5874

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

21,00 4420205103142020510314

2020510314, 442020510314, T000774

T000774

Náhrady:

23

25 538,00

Název: kloubovice Tatra
Kód Skarab: 8702

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

28,60 4420731506942073150694

2073150694, 442073150694, 44207315069400Náhrady:

24



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 9Ceník  SKT0041

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

4 830,00

Název: hřídel zadní osy  TP6 Tatra
Kód Skarab: 5761

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341320212 10,50 4420205102549903007440

9903007440, 442020510254, 341320212, 2020510254Náhrady:

25

25 163,00

Název: kloubovice úplný Tatra
Kód Skarab: 95129

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

21,00 4420731505649921001200

9921001200, 442073150564, 2073150564Náhrady:

26

24 447,00

Název: kloubovice Tatra
Kód Skarab: 80367

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341421162 33,00 4420731506049903012020

9903012020, 442073150604, 341421162, 2073150604, 990301202000Náhrady:

27

34 653,00

Název: kloubovice Tatra
Kód Skarab: 5464

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341420165 32,00 4420731504349903007820

9903007820, 442073150434, 341420165, 442073150584, 990300782000,

442073150594, 2073150434, 442073150454, 341420163, 2073150584
Náhrady:

28

7 900,00

Název: hřídel příčný GKN 700 132 Tatra
Kód Skarab: 3917

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

9,20 9903010910009903010910

9903010910, 990301091000, 700132, TW01036

700132

Náhrady:

29

29 138,00

Název: kloubovice T815 EURO Tatra
Kód Skarab: 4991

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

33,00 4420731506442073150644

2073150644, 442073150644Náhrady:

30



Platnost od 10.12.2019

Strana: 6 / 9Ceník  SKT0041

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

7 508,00

Název: hřídel kloubový hnaný Tatra
Kód Skarab: 305

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341420222 9,00 4420212704449903004670

9903004670, 442021270444, 341420222, 2021270444, 990300467000Náhrady:

31

8 190,00

Název: kloubovice T148 - nový typ TATRA
Kód Skarab: 4775

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336420165 33,00 4420731505149902000160

9902000160, 442073150514, 336420165, 2073150514Náhrady:

32

18 183,00

Název: kloubovice úplná Tatra
Kód Skarab: 304

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341420168 34,50 4420731505749903005480

9903005480, 442073150574, 341420168, 2073150574, 990300548000,

990300798000
Náhrady:

33

35 076,00

Název: kloubovice Tatra
Kód Skarab: 83686

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

33,50 4420731507344420709920

4420709920, 442073150734, 2073150734Náhrady:

34

7 648,00

Název: hřídel hnaný GKN 700 133 krátká 2 závity
Tatra

Kód Skarab: 4221

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

9,20 9903010930009903010930

9903010930, 990301093000, 700133

700133

Náhrady:

35

30 478,00

Název: kloubovice Tatra
Kód Skarab: 83268

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

35,00 4420731506342073150634

2073150634, 442073150634Náhrady:

36



Platnost od 10.12.2019

Strana: 7 / 9Ceník  SKT0041

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

5 185,00

Název: hřídel Tatra
Kód Skarab: 303

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341420220 8,10 4420212704249921000390

9921000390, 442021270424, 341420220, 2021270424, 992100039000Náhrady:

37

5 506,00

Název: hřídel kloubový příčný Tatra
Kód Skarab: 302

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341420211 14,50 4420212703549903005500

9903005500, 442021270354, 341420211, 2021270354, 990300550000,

990300786000
Náhrady:

38

20 940,00

Název: kloubovice úplný Tatra
Kód Skarab: 85288

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00 4420731507542073150754

2073150754, 442073150754, T000653, 44207315075400, T00065300

T000653

Náhrady:

39

5 869,00

Název: hřídel kloub. dlouhý Tatra
Kód Skarab: 4082

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341420167 14,50 4420731503449903005490

9903005490, 442073150344, 341420167, 2073150344, 990300549000,

990300797000
Náhrady:

40

11 701,00

Název: hřídel zadní osy Tatra
Kód Skarab: 4001

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341320213 15,10 4420205102444420210080

4420210080, 442020510244, 341320213, 82673143002, 442021008000,

2020510244
Náhrady:

41

7 676,00

Název: hřídel kloubovice kratší Tatra
Kód Skarab: 80905

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341420164 7,50 4420212703844420210250

4420210250, 442021270384, 341420164, 2021270384, 442021025000Náhrady:

42



Platnost od 10.12.2019

Strana: 8 / 9Ceník  SKT0041

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

5 054,00

Název: hřídel hnaný kloubový Tatra
Kód Skarab: 85411

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341420221 5,00 4420212703943099030074

3099030074, 442021270394, 341420221, 9903007450, 2021270394Náhrady:

43

4 796,00

Název: hřídel zadní osy nové provedení šířka
23,5mm Tatra

Kód Skarab: 259

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341320214 19,60 4420205102949903002310

9903002310, 442020510294, 341320214, 2020510294, 990300231000Náhrady:

44

10 312,00

Název: hřídel zadní osy agro Tatra
Kód Skarab: 2105

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341320211 23,70 4420205102849903001250

9903001250, 442020510284, T006119, 341320211, 2020510284, 990300125000

T006119

Náhrady:

45

9 763,00

Název: hřídel kloubový příčný Tatra
Kód Skarab: 95003

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

13,30 4420212704749903007860

9903007860, 442021270474, 2021270474, 990300786000Náhrady:

46

2 352,00

Název: hřídel krátká kloubovice T 148 TATRA
Kód Skarab: 1919

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336420221 8,00 4420212703242021270324

2021270324, 442021270324, 336420221Náhrady:

47

9 851,00

Název: hřídel kloubový příčný Tatra
Kód Skarab: 91503

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00 4420731506242073150624

2073150624, 442073150624Náhrady:

48



Platnost od 10.12.2019

Strana: 9 / 9Ceník  SKT0041

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

2 435,00

Název: hřídel kloubovice TATRA
Kód Skarab: 1917

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336420211 7,50 4420212704142021270414

2021270414, 442021270414, 336420211Náhrady:

49

4 200,00

Název: hřídel zadní osy T148 TATRA
Kód Skarab: 1904

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336320210 19,00 4420205100542020510054

2020510054, 442020510054, 336320210Náhrady:

50

11 002,00

Název: hřídel kloubový příčný úplný Tatra
Kód Skarab: 95130

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

14,00 4420731506549903007970

9903007970, 442073150654, 2073150654, 990300797000Náhrady:

51

17 670,00

Název: kloubovice Tatra
Kód Skarab: 1611

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341420160 33,00 4420731505442073150544

2073150544, 442073150544, 341420160, 442071102000, 990301202000Náhrady:

52


